MUNICÍPIO DE GUAPIAÇU/SP
CONCURSO PÚBLICO - EDITAL Nº 01/2022
EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO DO CONCURSO PÚBLICO 01/2022

O Prefeito do Município de Guapiaçu, com a supervisão da Comissão de Concurso especialmente nomeada pela

Portaria Municipal nº 22.742 de 04.07.2022, usando das atribuições legais, faz saber que:

Tendo em vista a conclusão dos trabalhos de realização do Concurso Público 01.2022 e não havendo pendências

quanto a recursos depois de decorridos os prazos legais, referente aos cargos:
'

e Professor de Educação Básica
e Professor III - Arte
e Professor III - Ciências
e Professor III - Educação Física
* Professor III - Geografia
e Professor III - História
e Professor III - Inglês
e Professor III - Língua Portuguesa
e Professor III - Matemática

RESOLVE RATIFICAR E HOMOLOGARo Resultado Final do Concurso Público para o provimento dos cargos acima

mencionados, em conformidade com os editais publicados, especialmente a Classificação Final (após recursos), devidamente

divulgada em 20.12.2022.

O prazo de validade do Concurso Público será de 2 (dois) anos, contados a partir da data de sua homologação,

podendo ser prorrogado por igual período segundo interesse da Administração Pública.

E para que chegue ao conhecimento dos interessados, é expedido o presente Edital.

Guapiaçu, 22 de dezembro de 2022.

f /
Jogm OMS É
(Jean Carlos Vetorasso
DO MUNICÍPIO DE GUAPIAÇU/SP

//